UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS ITAITUBA

ATA DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

SIMPLIFICADO / VOLUNTÁRIOS.

Aos trinta (30) dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, às 12 horas e 20 minutos (12h20min),

a professora Ma. Marcela Santos da Silva, coordenadora docente do Edital de Seleção de Bolsistas

Simplificado / Voluntários, analisou os documentos entregues pelos candidatos em consonância com

os critérios estabelecidos no item 3 do Edital supracitado e o resultado final foi o seguinte:

Disciplina de Mecânica dos Sólidos I

Nº DE MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO RESULTADO

2020010886 Lucca Adib Reis de Souza Escossio Classificado

Disciplina de Teoria das Estruturas II

Nº DE MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO RESULTADO

2019007420 John Witysel Santos Rodrigues Classificado

Para dar andamento ao processo de submissão de cadastro de projeto de monitoria de

disciplinas/laboratórios, junto a PROEN, os candidatos aprovados deverão procurar a professora

coordenadora para preencher a documentação necessária no dia 31/10/2022, às 09:00, na sala dos

professores. Nada mais havendo a tratar, lavro a presente Ata.

Prof. Ma. Marcela Santos da Silva

Docente Coordenadora

		2022-10-30T12:22:20-0300